
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24160

JUEVES, 3 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 211

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-9

5
5
4

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES DE BUELNA

   CVE-2016-9554   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para la provision, mediante el sistema de concurso-
oposición, en turno de promoción interna, de cinco plazas de Admi-
nistrativo, vacantes en la plantilla, Escala de Administración General, 
Grupo C, Subgrupo C1.

   De conformidad con lo establecido en la Base Quinta de las publicadas en el Boletín Ofi cial 
de Cantabria número 173, de fecha 7 de septiembre de 2016, por la que se convocan pruebas 
selectivas para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno de promo-
ción interna, de cinco plazas de administrativo, esta Alcaldía en uso de las atribuciones confe-
ridas por la legislación vigente, 

 RESUELVE 

 Único.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que fi gu-
ran en esta Resolución: 

  
ADMITIDOS/AS: 
 
AIZPURUA SÁEZ INMACULADA 13941973-V 
CAMPO PURÓN MARÍA 09444674-T 
GARCÍA BENITO MARTA 13939981-A 
PÉREZ DE LA PUENTE Mª SONIA 13938719-Y 
SAN EMETERIO BEDIA ELENA 13980860-B 
 
EXCLUIDOS/AS : 
 
Ninguno 

  
 Lo que se hace público para que en el plazo de diez días hábiles, siguientes al de la publica-

ción de la presente relación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, los aspirantes puedan formular 
alegaciones o subsanar errores. 

 Los Corrales de Buelna, 25 de octubre de 2016. 

 La alcaldesa, 

 Josefa González Fernández. 
 2016/9554 


		Gobierno de Cantabria
	2016-10-31T11:23:31+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




